
UCHWAŁA Nr XI/104/2004
Rady Gminy Subkowy

z dnia  29 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium dla uczniów 
za wyniki w nauce.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm.: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568)) Rada Gminy Subkowy - po zasięgnięciu opinii Komisji Spraw 

Społecznych - uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium dla uczniów za wyniki w 

nauce  stanowiący załącznik do Uchwały.

§ 2.

Jednorazowe stypendia przyznawane są na koniec II semestru roku szkolnego ze środków 

budżetowych wyszczególnionych w rozdz.85415 budżetu  Gminy Subkowy.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr  XXIX/224/02 Rady Gminy Subkowy z dnia 14 czerwca 2002 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium dla uczniów za 

wyniki w nauce. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 39, poz. 906). 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

                                        Przewodniczący Rady Gminy
                                        

Stefan Kata


	Rady Gminy Subkowy

